
Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuar Id Profili Pikët e dosjes
1 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "QAMIL GJUZI" I75****30J ARSIM FILLOR 23
2 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "SINABALLAJ" G65****88H BIOLOGJI 34
3 DURRËS RROGOZHINE 9-VJECARE "QAMIL GJUZI" G95****78P BIOLOGJI 26.5
4 DURRËS RROGOZHINE 9-VJECARE "HEKURAN BALLIU" H75****70M BIOLOGJI 21
5 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "HAKI SKUQI" J30****44S BIOLOGJI 16
6 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "ZHABJAK" J10****60R BIOLOGJI 12.5
7 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "LUZ I MADH" H65****74U GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 25.5
8 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "HAZDUSHK" H20****37N GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9
9 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "SINABALLAJ" I20****42G HISTORI 24

10 DURRËS RROGOZHINE 9-VJECARE "MUSHNIKE" H15****01M HISTORI 16.5
11 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "SPILLE" G40****35K HISTORI 14
12 DURRËS RROGOZHINE GJIMNAZI "HAXHI QEHAJ" I85****52B MATEMATIKE 13.5
13 DURRËS MAT GJIMNAZI "PJETËR BUDI" I40****47W EDUKIM FIZIK 27
14 DURRËS MAT GJIMNAZI "28 NËNTORI" I15****75I HISTORI 25
15 DURRËS MAT GJIMNAZI "28 NËNTORI" I65****651 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24.4
16 DURRËS MAT SHKOLLA 9-VJEÇARE "ALI METRA" I45****03C BIOLOGJI-KIMI 17.3
17 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE KAMEZ E RE I35****34J ARSIM FILLOR 13
18 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE AZEM HAJDARI PASKUQAN H25****35R ARSIM FILLOR 15
19 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE HILLARY CLINTON J06****03D ARSIM FILLOR 12
20 DURRËS DURRES REXHEP MEZINI J00****14Q EDUKIMI FIZIK 11.5
21 DURRËS DURRES ARTAN ZEKA I75****17R ARSIM FILLOR 20
22 DURRËS DURRES BILAL GOLEMI H56****46N ARSIM FILLOR 20
23 DURRËS DURRES 14 NENTORI I25****60K ARSIM FILLOR 19
24 DURRËS DURRES 14 NENTORI H55****57D ARSIM FILLOR 18
25 DURRËS DURRES HAMALLAJ J55****10O ARSIM FILLOR 16
26 DURRËS DURRES BENARDINA QERRAXHIA I46****02W HISTORI 19.5
27 DURRËS DIBER GJIMNAZI"FIQIRI DINE"MAQËLLARË J25****08H GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20
28 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE MAJTARË I86****91C GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 24.5
29 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE MAJTARË I75****61W GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 19.5
30 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE MAJTARË I75****02V GJEOGRAFI 24.5
31 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE MAJTARË I55****08C HISTORI-GJEOGRAFI 22
32 DURRËS VORA 0 0****0 0 0
33 DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "SADI TATANI" H55****21Q ARSIM FILLOR 26

L.Paralele e detyruar



Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuar Id Profili Pikët e dosjes
34 DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE RILINDJA I45****077 ARSIM FILLOR 25.5
35 DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE ÇETE H75****80J ARSIM FILLOR 19.5
36 DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "28 NENTORI" H65****36S ARSIM FILLOR 12.5
37 DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "28 NENTORI" H65****75W GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24.5
38 DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "HERBERT" J05****93V GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 15.5
39 DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "SADI TATANI" H56****32G HISTORI 19
40 DURRËS KRUJE VELLEZERIT MASHA J65****11E ARSIMI FILLOR 13.5
41 DURRËS KRUJE RAMAZAN KARAJ I25****06p ARSIMI FILLOR 10.5
42 DURRËS KRUJE MYRTEZA HAMID PENGILI I50****41R EDUKIM FIZIK 27
43 DURRËS BULQIZA SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL JANGULLI" GODVI J01****04O ARSIM FILLOR 18
44 DURRËS BULQIZA SHKOLLA 9-VJEÇARE "XHEVDET DODA" BULQIZË IJ2****16B ARSIM FILLOR 16.5
45 DURRËS BULQIZA SHKOLLA 9-VJEÇARE "JASHAR KOLA" SOPOT J15****12S ARSIM FILLOR 13
46 DURRËS BULQIZA GJIMNAZI "ARBËRIA" BULQIZË J00****16O BIOLOGJI 32
47 DURRËS BULQIZA SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL JANGULLI" GODVI I66****06N BIOLOGJI 25
48 DURRËS BULQIZA GJIMNAZI "ARBËRIA" BULQIZË I55****15E ANGLISHT 25.5
49 DURRËS BULQIZA GJIMNAZI "RIFAT MANJANI" SHUPENZË I80****10U EDUKIM FIZIK 24.5
50 DURRËS TIRANE SANDER PROSI I15****58R ANGLISHT 26.46
51 DURRËS TIRANE ALEKS BUDA I85****86L ANGLISHT 21.25
52 DURRËS TIRANE KOSTANDIN KRISTOFORIDHI I75****55J ANGLISHT 16.08
53 DURRËS TIRANE EMIN DURAKU H95****23A ARSIM - FILLOR 27.35
54 DURRËS TIRANE EMIN DURAKU G95****59W ARSIM - FILLOR 27.2
55 DURRËS TIRANE LUNDER I46****28T ARSIM - FILLOR 26.35
56 DURRËS TIRANE SKENDER CACI I55****41P ARSIM - FILLOR 24.9
57 DURRËS TIRANE MUSTAFA GREBLLESHI H35****54E ARSIM - FILLOR 24.7
58 DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO H95****51J ARSIM - FILLOR 23.9
59 DURRËS TIRANE GJERGJ FISHTA H25****89J ARSIM - FILLOR 21.9
60 DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO I45****83P ARSIM - FILLOR 21.4
61 DURRËS TIRANE SKENDER CACI I45****72B ARSIM - FILLOR 19.92
62 DURRËS TIRANE GJON BUZUKU I15****61I ARSIM - FILLOR 19.9
63 DURRËS TIRANE GJON BUZUKU G75****54V ARSIM - FILLOR 19.5
64 DURRËS TIRANE GJON BUZUKU I35****84D ARSIM - FILLOR 17.25
65 DURRËS TIRANE MYRVETE PEZA J65****10E ARSIM - FILLOR 15.96
66 DURRËS TIRANE KATUND I RI I85****56Q ARSIM - FILLOR 14.9
67 DURRËS TIRANE QEMAL CENA H35****03P ARSIM - FILLOR 14.9
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68 DURRËS TIRANE GJERGJ FISHTA G95****11A ARSIM - FILLOR 14.62
69 DURRËS TIRANE ALUSH BARDHI I11****50A ARSIM - FILLOR 12.96
70 DURRËS TIRANE SHYQYRI PEZA I45****49V ARSIM - FILLOR 12.7
71 DURRËS TIRANE EMIN DURAKU H30****80W EDUKIM - FIZIK 17.35

72 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI H90****29P EDUKIM - FIZIK/BASKETBOLL 14.15

73 DURRËS TIRANE KOSTANDIN KRISTOFORIDHI G90****02F MATEMATIKE 6
74 DURRËS TIRANE ANDON ZAKO CAJUPI H60****15Q GJEOGRAFI 26.5
75 DURRËS TIRANE KOSTANDIN KRISTOFORIDHI H65****50K GJEOGRAFI 20.9
76 DURRËS TIRANE EMIN DURAKU H85****57H GJUHË SHQIPE - LETËRSI 26.62
77 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI I15****76P GJUHË SHQIPE - LETËRSI 25.2
78 DURRËS TIRANE KOSTANDIN KRISTOFORIDHI I55****94P GJUHË SHQIPE - LETËRSI 24.4
79 DURRËS TIRANE KOSTANDIN KRISTOFORIDHI H45****03Q GJUHË SHQIPE - LETËRSI 23.3
80 DURRËS TIRANE ALEKS BUDA I16****53B GJUHË SHQIPE - LETËRSI 21
81 DURRËS TIRANE ABDULLA KETA I96****79R ITALISHT 14.5
82 DURRËS TIRANE PARTIZANI J15****53N SHKENCA SOCIALE 20.7
83 DURRËS TIRANE ISMAIL QEMALI J35****71N SHKENCA SOCIALE 14.62


